



Temporalność EWANGELICZNA: O czym wam
pustackie sekty Fabian Błaszkiwicz nie mówią

„Wajla” jak się nie podoba!!!! ::

Wartość **egegetyczną** ma
tylko SYSTEMICZNE rozumienie Pisma Świętego — a
nie takie bzdury jak czy zakrywać głowę w kościele
czy też nie.

Temporalność Ewangeliczna:

„Miłość” Bliźniego LI TYLKO

****PRZED** APOKALIPSA: CZY*TAKIE*TRUDNE: POTEM W 2-
NASÓB – każde zjawisko ma fazy, tutaj omawiam ich
zróźnicowanie i następownie.**

The screenshot shows a Bible translation interface with two columns. The left column is in English and the right column is in Hebrew. The text is from Yirmeyah 51:9. The English text reads: "Render to her as also she herself rendered; serve up a double according to her ma'asim, in the kos (cup) which she mixed. [Tehillim 137:8; Yirmeyah 50:15,29; Yeshayah 40:2] As she gave kavod to herself and lived in luxury, so give her an equal measure of torment and agmat nefesh, because in her lev (heart) she says, "I sit a malkah and not an almanach, and I will never see". The Hebrew text reads: "ויזכר אלהים את עונותיה: שלמו לה גמולה שגמלה לכם ועשו לה כפלים כפעלה בכוס אשר מסכה מסכו לה כפלים: כאשר התרוממה והתענגה כן תנו לה חבל ואבל כי אמרה התרוממה והתענגה כן תנו לה".

JEWZUS» – EMUNAH ! Porównaj sobie, że Fabian Błaszkiwicz Tajemny Plan
KŁAMIE. Z uwagi na to, że najszczególniej Biblia jest *systemem*, a nie samym
„pryncypium”, ani też samym „przełącznikiem”, kurka psychologicznym, Zbawienia.
Każdy system ma swoje „moduły”, części, sterowniki. BIBLIA JEDNAK JEST
WYSTARCZAJACO ŚCISŁA, CÓŻ WAM DA JAKIEŚ WOLNE ROZWAŻANIE. **Oni kłamią!!!**
To, co kanał Tajemny Plan przedstawia to nawrócenie Chińczyków, a nie Polaków.

Zakrętaszy po prostu nie umieją uczyć Ewangelii swoich braci ze zboru — rozsypka tylko oni tego jeszcze zapewne nie widzą.

Pismo Święte — Nie da się go sprowadzić li tylko do wytycznych, lub np. ograniczyć do kilkudziesięciu nawet haseł czy punktów. Nie wolno przywiązywać się do słów, partii tekstu. Interpretacja Pisma to nie jakaś przecież filozofia, TYLKO ŻYCIE.

Pastor Fabian Błaszkiwicz – nerwowy cwaniak w kluczowych punktach, bowiem a contrario: **WIARA NIE POLEGAĆ MA NA CIERPIENIU**

Taki niby znawca filozofii greckiej, kultury rzymskiej – wam nie powie że wersety muszą być przede wszystkim ściśle. Na tym polega zwykła ludzka uczciwość. Człowieczeństwo bilijne to nie kurs polityki Hołowni. **Pismo Święte raczej jest misterium (ale wyzwolenia niż cierpienia) niż jakimś wskazówkami beznaukowego, zagadanego populizmem (np. politycznym, wykładowym) trenera rozwoju osobistego. Pismo to po prostu sposób kodowania duszy. Ma swój słownik (dokładnie Konkordancję amerykańską Stronga).** „

—Wajla” jak się nie podoba!!!!

Są po prostu pewne dane **fazy [Ap-sy!!!!]**, części, wzorce. Czas TAK – jakoby **preorientuje** zapatrywanie (styl, formę)

ewangelicznie wierzącego. Zmiana **tego sposobu** interpretowania tak Pisma zależy od zbioru określoności def. w Piśmie zakresu, a to zależy z kolei od **systemiczności** kontekstu bibl. **Czas taki nie musi być *explicite* określony w *tekstolatrii*, ale bywa dorozumiany.**

— każde zjawisko ma fazy, tutaj omawiam ich zróżnicowanie i następowanie. B. ważne.

biblijnej (gdy trudny) uwzględnisz [np.] czystość danej *kabały* (zasada „granulacji” *leksemów* bibl.).

— ściślejsza typizacja oddziaływań rel. w skrócie.

—Przed, a nie podczas czyli *Gamechanger*.

Wydaje się, że przebaczalność (teoret.) może być cząstkowa/ a szczególnie – warunkowa, **blankietowa**. Zależy to na pewno od okoliczności (tzw. „materii”)

— czyli konkretów, np. **zaszatanionych**.

Rysunek: W tym tłumaczeniu, **przeplot** dwujęzyczny hebr+ang. Składa, umożliwia, a raczej **GANeruje** poprawną **medytację**.

Pismo to nie pryncypia tylko system.

— „Platonizm” i inne „moralizatory” uczynku Rzymu są chytrym BŁĘDEM.

Modlitwa grzesznika jest ważna, ale jednak wyraźnie dostrzegam KULTURĘ Zbawiciela. Określoną, wręcz zdefiniowaną. Inne sposoby rozumienia Mesjasza Zbawiciela to „wykwintnie” chytre oszustwo. praktycznie **LASHON HARA**.